
令和 5年 4月 10 日 

株式会社佐賀銀行 

 

eKYC（電子本人確認） システムメンテナンスのお知らせ 

 

2023 年 4 月 14 日に eKYC（電子本人確認）のシステムメンテナンスを行います。 

これに伴い、WEB で実施しているお客さまの情報確認が不安定になる可能性がございます。 

ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、あらかじめご了承い

ただけますようお願い申し上げます。 

記 

 

システムメンテナンス日時 

2023 年 4 月 14 日（金） 午前 3 時～午前 5 時 

 

システムメンテナンスの影響範囲 

「お取引内容の確認に関するご協力のお願い」の葉書を受け取られたお客さまの eKYC（電

子本人確認）での入力手続。 

※佐賀銀行の他のシステムには影響はございません。 

 

「お取引内容の確認に関するご協力のお願い」の葉書を受け取られたお客さまは、該当の時

間帯をさけてのご利用をお願いいたします。 

ご利用のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、今後ともご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

以上 


